Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова”

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2023 № 469-с

О зачислении на обучение по

образовательной программе высшего

образования – программе

магистратуры

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября

2023 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Управление

государственными программами и проектами», на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по

конкурсу:

№ п/п СНИЛС
Сумма конкурсных

баллов

1 167-478-230 07 96

2 180-276-108 54 93

3 169-899-284 73 93

4 196-281-810 03 93

5 187-907-518 27 92

6 164-803-704 69 92

7 197-095-066 11 92

8 191-922-058 77 92

9 179-144-322 84 92

10 197-062-861 03 91

2

11 178-382-985 33 91

12 204-987-642 95 91

13 199-565-350 41 91

14 185-633-971 11 91

15 185-264-003 68 91

16 184-640-285 83 90

17 175-796-082 27 90

18 185-386-233 03 90

19 195-530-109 72 90

20 192-781-258 03 90

21 135-051-763 32 88

22 154-663-752 87 86

23 202-116-931 00 85

24 186-522-903 92 85

25 178-833-784 35 85

26 169-573-938 36 80

27 188-495-417 37 80

28 175-281-701 77 80

29 149-902-360 86 75

30 187-309-643 03 74

31 168-359-336 11 70

Всего: 31 человека.

Основание: договоры об оказании платных образовательных услуг; заявления о

согласии на зачисление; решение приемной комиссии МГУУ Правительства Москвы

(протокол от 30 августа 2023 г. № 7).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                               В.Ю. Фивейский